"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU PAHING, 15 JUNI 2022

(15 DULKAIDAH 1955 Medaubaton Rakyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai

Minggu PUKUL

&

Iklan Cilik

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

@

pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WC KREDIT MURAH PEMBERITAHUAN PENGOBATAN ( skmpsi WM sERVIS |

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat
Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk
sdt/WC/Sal Buntu/Garansi 1th hub:0856
00001077/085102166637
4/00533/0622

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka

Variasi Mobil Murah Rapi TrendiDinamik

JI Magelang Km 5 dpn CPM
3/00417/0622

BANGUNAN

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor
Bangunan Baru & Renovasi Hub:0815
22622969 Bpk Sutopo

3/00423/0622

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn; Plks;

UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt

h;BisaDtg;H/WA:087787190999
3/00455/0622

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+tRAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00608/0622

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-6224-SU An:lratiara

Murni Panjaitan Da:Karanggayam CT VI-

I RT/RW 1/1 Depok Sleman
3/00524/0622

Hilang STNK Spm Honda R-5945-RG

An.Ari Triyanto Da.Piasa Kulon RT 02/01

Kec Somagede Kab.Banyumas.
3/00567/0622

Hilang STNK AB3116UR an Tegar

Sambino Nugroho da Purwobinangun

Koroulon Lor 01/26 Bimomartani
3/00580/0622

Stnk AB 3637 CV an : Sunarti da: Dsn
Salak Malang Rt 34/16 Banjarharjo
Kalibawang Kulon Progo.

3/00602/0622

BIRO JODOH

Biro Jodoh RDS Yogya Siap Menemukan

Pasangan Jaka-Gadis-Duda-JandaTer-

bukti TIp/WA:0895336739427
3/00469/0622

ELEKTRONIK

Jual cpt:Friser box sliding kaca sansio
300 liter,kondisi normal Hg:1,950Jt Net
WA:081903770297/Dwi

3/00600/0622

INTERIOR

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl.WA:083869888804
3/00920/0522

PDHI

550058, 550060.

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00308/0622

OBAT-OBATAN

Pongcungpou  Atasi:lmpoten/Lemah

Syahwat/Bikin Keras/Tahan Lama /Be-

sr/Panjang/Tahan Lama.081395024491
3/00570/0622

PELUANG USAHA

Pingin Jadi Usahawan,Gak Mau Ribet,
Bisnis Paling Tepat dan Tahan Ban-
ting:1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt
2.Bengkel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti
Bangunan Rp.99Jt Info Frachise&Kerja-
sama:0274-5018741/WA:081282286664
/www.bengkelmotors.com
7100305/0522

Lowongan

Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit
rapi, bisa bikin pola,Fashion perempu-
an,segera Hub. Ibu Indah Djati IDP
Gallery Hp.081578994799
4/00410/0522

Dibutuhkan konsultan skripsi/penelitian
semua jurusan Hub:Era Group 0818 277
603

3/00270/0622

Dicari Driver Pribadi/Rumah Tangga,
Pengalaman,Makan/Tidur dalam,Minat
Hub:0811292199

3/00536/0622

Lowongan Tukang Masak Wanita U/

Warung Makan di Condong Catur. Umur

30-50th.H:081226081696'
3/00564/0622

Dibutuhkan STM Bangunan/SMA IPA

Lamaran Ke CV. Primakarsa JI Timoho

320c Yogyakarta TLP.586005
3/00584/0622

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Minat hub WA:08190

7663181/ WA:081390787696
3/00587/0622

Dcr:Tenaga Las bisa Pagar/Tralis untuk
Bag Bengkel,Max 30th,KTP DIY Hub:
Perush Minuman Dea&Jes Jl.Magelang
Km6 Yogya.T:623963/WA/SMS: 087897

553758
5/00591/0622

Dibthkn Staf Admin,Wnt Pend SMK
/Sarjana Akuntansi,Menguasai Kmptr,
Mak 25th.Lmrn di PT Abadi Jaya Multi
Guna Ringroad Barat 105 Dowangan
Banyuraden Gamping Simn 55293
5/00601/0622

Dibutuhkan pembantu rumah tangga

bersih2 Rmh,setrika,tdk memasak J7.00

s/d 15.00 Hub:081229337889
3/00603/0622

Dibutuhkan Tnga Parkir/Kebersihan

Untuk Kantor Siap Kerja Hubungi :0877
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